

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Jensen Classic ApS

Marstalsgade 23, st. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 76 87 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Niels Jørgen Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jensen Classic ApS
Marstalsgade 23, st. tv
2100 København Ø

Telefon: 29 86 32 62
E-mail: jensen-classick@live.dk

CVR-nr.: 33 76 87 02
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anette Mortensen, Direktør
Niels Jørgen Mortensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med møbler, tæpper og belysningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 670 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.082.449	1.750.865
1 Personaleomkostninger	-1.248.388	-1.216.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.763	-4.263
Driftsresultat	822.298	530.534
2 Andre finansielle indtægter	36.525	34.448
Øvrige finansielle omkostninger	-1.428	-19.983
Resultat før skat	857.395	544.999
Skat af årets resultat	-187.793	-97.063
Årets resultat	669.602	447.936
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	388.797	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	447.936
Disponeret fra overført resultat	-219.195	0
Disponeret i alt	669.602	447.936
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	388.797

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.450.000	1.454.263
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.692.500</u>	<u>1.454.263</u>
Deposita	22.000	72.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>72.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.714.500</u>	<u>1.526.763</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.008.889	1.649.789
Varebeholdninger i alt	<u>2.008.889</u>	<u>1.649.789</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.100	0
Andre tilgodehavender	48.769	18.376
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	423.978
Periodeafgrænsningsposter	17.955	0
Tilgodehavender i alt	<u>145.824</u>	<u>442.354</u>
Likvide beholdninger	2.337.227	2.167.601
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.491.940</u>	<u>4.259.744</u>
Aktiver i alt	<u>6.206.440</u>	<u>5.786.507</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	676.610	676.610
Overført resultat	4.680.623	4.899.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.982.233</u>	<u>5.701.428</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.207	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.207</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	129.698	1.679
Anden gæld	85.302	83.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.000	85.079
Gældsforpligtelser i alt	<u>215.000</u>	<u>85.079</u>
Passiver i alt	<u>6.206.440</u>	<u>5.786.507</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	676.610	4.899.818	0	5.701.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-219.195	500.000	280.805
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	388.797	0	388.797
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	-388.797	0	-388.797
	125.000	676.610	4.680.623	500.000	5.982.233

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.237.856	1.197.481
Andre omkostninger til social sikring	10.532	18.587
	<u>1.248.388</u>	<u>1.216.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	535	0
Renter, tilgodehavende hos selskabsdeltagere	34.096	34.448
Valutakursdifferencer	1.894	0
	<u>36.525</u>	<u>34.448</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen pr. 31. december 2022, t.kr. 424, er indfriet i året. Lånet er forrentet med 9,55-13,25% efter de gældende regler for kapitalejrlån.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 85.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Mortensen

Direktør

Serienummer: 8eb707e9-c8cf-4f84-8c97-0edbd99a2e5

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-04-22 16:44:33 UTC



Niels Jørgen Mortensen

Direktør og dirigent

Serienummer: f68d9eca-62cf-4850-8b9d-d4642da85376

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-04-22 16:45:48 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-23 06:49:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: EWF4E-NO060-O8562-YLJPN-8E370-MUFSB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**